BASHKIA DURRES
1. Emn dhe adresa e Autoritetrt /Enfi KEontraktor

Emm- Bashkaa Durrés

Adresa: Sheshi “Lira”™, CQyvtet: Durrés
TelFaks 052222310

E-mal mfoMidurres. gov.al

Ueb-fage = www.cuores goval

2. Lloji 1 procedurés: ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TE NJOFTIMIT TE
EONTRATES

3. Olyeket: 1 kontratés: “DEPOZITIMI | MBETIEVE URBANE BASHKIA DURRES”
4. Nunm 1 references s& procedurss / Lotat: REF-05045-09-11-2021

5. Fondi Lmmt: 1,148 264,000 (mé miliard e méqmd e dyzet e teté nulion e teteqind e grashtédhyete
e katermé) leleé pa tvsh

6. Vlera totale pérfindimtare e kontratés (pérfshiré Loter, opsionet dhe nénkoniraktimin):
1.351.242240

Vlera Monedha ILsk
(me TFSH)
Vlera e nénkontralctmmt me TFAH Monadha
Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Keshilli | Mimistrame  Tel+ 3354 12 77 510 hetps e appoeosv.al MGG
Buletind Nr. 161 date § Nemtor 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

1. Diata e nénshlommt t8 kontratés : 08/10/2021

8. Enm dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktont

Enm: INTEGRATED ENERGY BV 5PV

Adresa: Tirane Vagarr SHARRE Zona Kadastrale nr 3321, Indeks Harte K-34-100 (23C)
Nunm 1 NIFT-1t: : L72031013B

9. Informacion mbi kontratén fillestare (né rastin e shtesés s8 kontratés

01 Nunm 1 kontratés fillestare Data e lidhjes s& Kontrates fillestare

0.2 MNumn 1 references referencés sé procedurés s& zhwillnar me myete elektronike/lotit

9.3 Enm dhe NIPTI 1 koniraktorit

04  Vlera totale pérfimdintare e kontrates fillestare/ lotit-
Viera fme IV3H]  Monedha

10. IN& rastet e tjera t& pérdornmut t& kesa) lloj procedurs prokunmu t& evidentohet specifilasht baza
ligjore e pérdorimuit t€ saj, s1 vijon:

Neni 47. pika 1/a Neni 47, pika 1/b Neni 47, pika l/c
Neni 47. pika 2a Neni 47, pika 2/b Neni 47, pika e
Neni 47. pika 2¢ Neni 47, pika 3 Neni 47, pika 4



GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numr umk 1 identifikimit te subjekitit

(NUIS) L72031013B
2. Data e Regjistrimit 31/08/2017
3. Emri 1 Subjektit Integrated Energy BV 5PV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 30/08/2017

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipén

Tirane Vagarr SHARRE Zona Kadastrale nr.3321, Indeks
Harte K-34-100 (25-C)

e

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000, (0

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

MNdertimi, administrimi, operimi dhe transferimi | impiantit te
trajtimit te mbetjeve ne Tirane dhe prodhimi i energjise per
autoritetin kontraktues, duke perfshire financimin, ndertimin,
venien ne pune, furnizimin, transmetimin, shperndarjen,
shitjen dhe eksportin e energjise elektrike ne kete kontrate
koncesioni si dhe ¢do lloj tjeter aktiviteti tregtar ge lidhet
dhe ushtrohet sipas kesaj kontrate, gjithashtu dhe ¢do
aktivitet tjeter ge kontribuon ne zhvillimin dhe administrimin
e projektit.

10, Admimistratory/st
1.1 Afat | emérimit

Indrit Karaj

Nga: 26/11/2024 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrator | Agjencise se Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe Konfiskuara

B

REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

GeolGenix BV,

Para: 100.000.00

MNatyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njofichen vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Energy BV SPV
E-Mail: infol@iebv.com.al
Telefon: +3556R6082840




BASHKIA DURRES

Direjsar: Operatorit Ekenomik (OF) “INTEGRATED ENERGY BV SPV™ shpk me NIPT
L72031013B )
Adresa: Tirané, Vagarr SHARRE. Zona Kadastrale Nr.3321, Indeks Harts K-34-100 (25-C)

- QE/BQE me nankontraktor
FO O 7 .
Néze po, té jepen dhénar
(Emrar @ nénkonmakioréve , Nipr-er, %= e nénkonrrakiimir)

-QE/BOE me Subyekr Mbazhraras:

PO O JOX
Neze po, 18 japen adhenar:
[Emrat, Nipt-er, parkareze dhe adrazal]

Tipi 1 Kontratés: “Kontraté Pablike pér shérbime™ )

Lloji § Procedurés s2 prelourmit" ME NEGOCIM. PA SHPALLJE PARAPRAEE TE NJOFTIMIT
TE EONTRATES™"Shérhime"— "Elektroniks".

Numri i Procedurés | referenca e Lotit: REF-61837-089-26-2025

Pérshkrumi 1 shkurtér 1 kontrat@s: “Depezitimi 1 mbetgeve urbane, Bashkia Durras *

Fendi lmit 621920462 (grazhreging @ ezt & njé milion & nénréging e njé-er mijé & katarging &
grashredhjerg a di) lek pa TVSH.

BEali-vardi " Divkmorei ¢ Kambi™, K&billi | Minksdrane Tel+ 3554 22 T7 500 hblpsifmuw gpgeoy.al E?NIL4
Buletimi Nr. 61 date 0 Tetor 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

Eobézgjata e konrates/marréveshjes kuadsr ose afan pér zhatmm e sa): 36 {midijerg & giashre)
]

Data e Publikimit t&8 Njofrimit te Kontratés né SPE: Date 26.00 1023

ERITERET E PERZGJEDHIES SE FITUESIT:
-pferta ekpnomilkdsht me e favorshme bamaar ng kasto

-pferta ekenomikisht més e favorshme bazuar né cmim

Me mme 8 ked) Formunlan, ju informojmé se. ne ket procedureflot kane marms pjese Ofertoesit e
meposhiem me vierat perkatese 18 offuara:

1. “INTEGRATED ENERGY BY SPV™ Shpk Numot i NIPT-r L7X0316138,
Wiers totale 18 ofertas G21.0200462 (grachragmd & nrecer @ njd mailion @ némrégimg & NjéCer miid @
Emergind & gashradhjee e 41} dhe viers t2 ofertes permjes1 2.207.78 lekfton

OEBOE me nankentraktor
PO O K X
Neaze po. vé japen ahénar
(Emrar @ menkonirakioréve, Nipi-ei, "= & nenkontrakimirl

Tané skualifiknar Qfertnesit @ maposhism-
Nuk ka.

L

Duke 1w referuar procedurss <& lanpémendur, informejm Operatonn Ekonomik (OE) “INTEGEATED
ENERGY BY 5PV Shpk, me NIPT L7203 10138, me adresé: Tirme. Vagarr SHARRE, Zona Eadasmals
Nr.332]. Indeks Harte E-34-100 (23-{) se, oferta e pamagihor, me mje vlere 8 pergjithshme prej
6219204482 (grashregimd & nyécer & afé million @ ménrdgingd & njézer mjjd e karérgimd ¢ grashrédijerd & dy)
dhe viers té ofertes per njési 1.B07.78 lekhon Jfpakst totales t8 mama [ Jeshite identifiluar si oferta
Oroece

Rrjedhimisht. jemi | Iubor té paragisni prané Bashlnsé Dumes. Njesia e Prolurimir.
njesia prolurimeve durres. gov.al. sipurmin e kenfrates, si parashikobet ne dokumentat e tenderit.
brenda 5 ditéve nza dita e marjes/publikimit 18 katij njedtmai.

Nese nuk derezoni sigurimin & kenfrates brenda afatit perfundmmtar 8 parashikuar neé dokumentet e
tenderst. ape rhigem nga nénshknmi 1 kontratés, do Cju konfiskobet sigurim @ ofertés suay dhe
kontrata do 11 akordobet ofertuesat vijues né klasifikimin pérfundimitar, ofierta e 1@ cilin éshié dorézuar
me njé viers té pargjithshme prey Nuk ka/, si¢ parashikobetl né nenm B3 1€ Ligpit nr. 1622000 “Pér

rrenle Il'I':'I'l.:'l Hl"i.l:.l.-_ (= r-.-l-uﬂ-l-ru-\.lr



& Dosja e tenderit

© T& dhénat kryesore

I Dokumentet & Njoftimit

I Dokumentet e Tenderit

Objekti i tenderit :

Autoriteti kontraktues :

Fituesi :

Rezultati :

NIPT :

Progedura :

Tipi i kontratés :

Mumri i referenceés :

Numri i Mjoftimit :

Fondi limit ;

Data e publikimit :

Data e hapjes :

Data e mbylljes :

Pezulluar :

Kodi CPV :

Depozitimi | mbetjeve urbane, Bashkia Durrés

Bashkia Durres

Integrated Energy BV SPV

621,920,462.00 Leke

L72031013B

Me negocim, pa njoftim

Shérbime

REF-62837-09-26-2025

CMNM1095/10142025

621,920,462.00 Leke

15-10-2025 Ora : 11:43

29-09-2025 Ora : 03:00

03-10-2025 Ora : 14:00

Jo

93341130-5 - Shérbime pastrimi,

x Mbyll



& Dosja e tenderit x

© T& dhénat kryesore

I Dokumentet e Njoftimit

B Dokumentet e Tenderit

x Mbyll



<« > C M@ 25 app.gov.al/njoftimi-i-kontratés-sé-shpallur/ Yr

[«
(]

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK Kerko permbajljen e portalit

Njoftimi i kontratés sé shpallur

< Kthehu né fagen kryesore Kérkim i thjeshié Kérkim i avancuar

Objekti i tenderit Autoriteti kontraktues

Numri i Referencés
REF-62837-09-26-2025 Tipi i Kontratés - Tipi i Progedurés

Data e publikimit min =] Data e publikimit max =2 Fondi limit min Fondi limit max

Nuk u gjet asnjé e dhéné



Nem 47

Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake té njoftimit té kontratés

1. Procedura me negocim pa shpallje paraprake t& njoftimit t& kontratés mund t& pérdoret
pér kontratat publike t& punéve, mallrave ose shérbimeve né secilin nga rastet e méposhtme:

a) kur né pérgnge té dv procedurave t&8 mjépasnjéshme t& hapura ose t& hapura té
thjeshtuara, sh&rbimit t& konsulencés ose procedurés s& kufizuar apo né pérgjgje té mé
procedure t& publikuar p#r konkurrim t& lidhur me aktivitetet sektoriale sipas kreut X t& kéty
ligj1, nuk &shté paraqitur asny@ oferté apo kérkesg pér pjesémarrje, ose kur ofertat apo kérkesat
per pjesémarrje t& dorézuara kang geng t& papérshtatshme N& cdo rast, kushtet fillestare té
kontratgs nuk duhet t& kené p&suar ndryshime thelb&sore.

NE rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor mund té& p&rdoré procedurén me negocim
pa shpallje paraprake t& mjoftimit, kur né pérgjigje té procedurés me shpallje paraprake té
njoftimit nuk &shté paraqitur asnjé oferté apo kérkess pér pjesémarrje ose ato q& jané dorézuar
kangé gené t& papérshtatshme, duke pasur parasyvsh q# kushtet fillestare t& kontrats t& mos keng
pésuar ndryshime thelb&sore.

Njé ofertg konsiderohet s1 e papérshtatshme, kur ajo nuk ka lidhje me kontratén dhe duket
qarté q& nuk mund t& plotésoqE, pa pésvar ndryvshime thelbZsore, nevojat dhe kérkesat e
autoritetit ose entit kontraktor, t& specifikuara ng dokumentet e tenderit.

Kérkesa pér pjes@marne konsiderohet s1 e papérshtatshme kur operator1 ekonomik né fjalé
ndodhet n& kushtet e skualifikimit, sipas nenit 76 t& kéty ligy, ose nuk pé&rmbush kriteret e
pérzgjedhjes t& pércaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor sipas nenit 77 t& kéty lig.

b) kur punét, mallrat apo sh&rbimet mund t& ofrohen vetdm nga nj& operator ekonomik 1
caktuar p&r nj& nga arsvet e méposhtme:

1. qéllimi 1 prokurimit #shtg krijimi ose blerja e ny& vepre arti ose performance artistike
unike:

11. pér arsye teknike, nuk ka konkurrencé;

111. pér t& mbrojtur t& drejtat ekskluzive, duke pérfshire té drejtat e prongsisé intelektuale.

Pénjashtimet e pércaktuara né nénndarjet "1~ dhe "1™ zbatohen vetgm kur nuk ekziston
asnj alternativé ose zévendésim 1 arsyesh&m dhe mungesa e konkurrencés nuk vjen si rezultat
1 kufizimit t& kérkesave qé autoriteti ose enti kontraktor pércakton pér objektin e prokurimit.



c) kur pér arsve t& nevojés ekstreme, t8 shkaktuar nga ngjarje t& paparashikueshme nga
autoriteti ose enti kontraktor, afatet kohore pér procedurat e hapura, procedurat e hapura té
thjeshtuara, procedurat e kufizvara, shérbimet e konsulencds, procedurat konkurruese me
negocim ose procedurat me negocun, me shpallje paraprake t& mjoftimit, nuk mund t8
respektohen. Rrethanat e p&rmendura pér t& justifikuar nevojén ekstreme nuk duhet t&
shkaktohen né asnjé rast nga autoritet: ose enti kontraktor.

Pér kontratat e nénshkruara né pérfundim t& myé procedure prokurimi sipas késay shkronje,
nuk mund t& pérdoret procedura me negocim, pa shpallje paraprake pér mallra, shérbime ose
puné shtesé, sipas parashikimeve né kété nen.

2. Procedura me negocim, pa shpallje paraprake, mund t& pérdoret pér kontratat publike t&
mallrave:

a) kur produktet e pérfshira jané prodhuar vetém pér arsye kérkim, ekspenmentinu, studimi
ose zhvillimi. Kontratat q& jepen né zbatim té késaj pike nuk pérfshiné prodhimin né masé pér
t& arritur géndrueshmén tregtare ose pér t&8 mbuluar kostot e kérkimit dhe t& zhvillimit;

b) pér dorézime shtesé nga furmizues: fillestar, t& cilat jané ose )& zévendésim 1 pjesshém
1 mallrave apo instalimeve ose s1 shtesé e mallrave apo instalimeve ekzistuese, kur & ndryshim
1 furnizuesit do ta detyronte autoritetin ose entin kontraktor t& marré mallra me karakteristika
t& ndryshme tekmbke, t& cilat do t& rezultonun né papérputhshmén ose né véshtirgst tekmke
joproporcionale né shfrvtézim dhe mirgmbajtye.

Kontrata né kété rast duhet t& nénshkruhet nga autoritets kontraktor brenda tre vjetéve nga
lidhya e kontratés fillestare dhe vlera e kétyre furnizimeve nuk duhet t& tejkalo)g 20% t8 vlerés
s& kontratés fillestare. Ky pércaktim nuk zbatohet ng rastin e kontratave sektoriale.

Situata e parashikuar né kété piké nuk zbatohet pér ato lloj mallrash dhe shérbimesh q#
autoritet: ose enti kontraktor ka nevoja t& vazhdueshme.

) pér mallrat e kuotuara dhe t& blera né bursg;

¢) pér blerjet e mallrave me kushte vecanérisht té favorshme, nga mé furnitor g& mbyll
pérfundimisht vepn.mtarma e ty tregtare, 8shté né proces falimenti, nga mé marréveshje me
kreditorét ose sipas mjé pmcedme té ngjashme, né pérputhje me legjislaciomin né fugi.

3. Procedura me negocim. pa shpallje paraprake. mund t& pérdoret pér kontratat publike t&
shérbimit kur kontrata né fjalé pason m& konkurs projektimi t& organizuar né pérputhye me kété
ligy dhe, mpas rregullave t& parashikuara né konkursin e projektimat, dubet t'1 jepet fituesit ose
njérit prej fituesve t& konkursit t& projektimit: né rastin e dyte t& gjithe fituesit duhet t€ ftohen
t& marrin pjesé né n&gocuta

4. Procedura me negocim, pa shpallje paraprake, mund t& pérdoret pér puné ose shérbime
t& reja gé kané t8 b&né me pérséritje t& punéve apo shérbimeve t& ngjashme. qé 1 jané besuar
njé operaton1 ekonomik, t& cilit autoritets ose ent1 kontraktor 1 ka dh&né kontratén fillestare, me
kusht g& kéto puné ose shérbime té pérputhen me projektin bazé pér té cilin éshté hidhur
kontrata fillestare mbi bazén e my& procedure konkurruese. Né projektin bazé duhet t& cilésohet
nivel: 1 punéve ose shérbimeve shtesé dhe kushtet sipas t& cilave ato do t& jepen.

Situata e parashikuar né kété piké nuk zbatohet pér ato lloy shérbimesh, pér té cilat autoritets
kontraktor ka nevoja té& vazhdueshme.

Pérdorimi 1 mundsh&m 1 késa) procedure duhet t& behet 1 ditur g& né momentin e shpalljes
s& procedurés sé paré dhe autoritets ose ent1 kontraktor gjaté pérllogaritjes & fondit limit duhet
t& marré parasysh edhe mé kosto t& p&rgjithshme t& punéve ose shérbimeve shtesé.

Kjo proceduré mund t& p&rdoret vetém brenda tre vjetéve nga data e lidhjes s& kontratés
fillestare dhe vlera nuk duhet t& tejkaloyé 20% té vlerés sé kontratés fillestare. Ky pércaktim
nuk zbatohet né rastin e kontratave sektoriale.



